
31994D0366.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

 

от 13 юни 1994 година 

 

относно общата позиция, определена от Съвета на основание член J.2 от 

Договора за Европейския съюз, относно забраната за удовлетворяване на 

исковете, посочени в параграф 9 от Резолюция № 757 (1992) на Съвета за 

сигурност на Организацията на обединените нации 

 

(94/366/ОВППС) 

 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ, 

 

като взе предвид Договора за Европейския съюз, и по-специално член J.2 от него, 

 

като взе предвид Резолюция № 757 (1992), приета на 30 май 1992 г. от Съвета за 

сигурност на Организацията на Обединените нации, 

 

като има предвид, че Европейската общност и държавите-членки, са приложили 

Резолюция № 757 (1992) и резолюциите, свързани с нея, inter alia, чрез Регламент 

(ЕИО) № 990/93 на Съвета от 26 април 1993 г., 

 

РЕШИ: 

 

 

1. Европейската общност забранява удовлетворяването на исковете, посочени 

в параграф 9 от Резолюция № 757 (1992) на Съвета за сигурност на Организацията 

на обединените нации. 

 

2. Настоящото решение влиза в сила с днешна дата. 

 

3. Настоящото решение се публикува в Официален вестник. 

 

 

Съставено в Люксембург на 13 юни 1994 година. 

 

        За Съвета: 

         

Председател 

         

T. PANGALOS 


